Autoria:

FLÁVIO ROBERTO DA SILVA

Ementa:

Requer autorização de Vossa Excelência para a realização de Sessão Solene em
homenagem aos professores antirracistas do Projeto Embaixadores PRÓ ERER - SEME NO
DIA 14/11/2025 ÁS 18:30h no Plenário da Câmara Municipal de Cariacica.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4795/2025 4818/2025 03/10/2025 11:44:24 03/10/2025 10:51:28

Tipo Número

REQUERIMENTO 56/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003300350032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.